~¶

É “É-3.,.I..=_ _ -Ir.-.,'.-__ ZE*-`Íz':.Íf"t¬-_Í*

E

EsTADo Do CEARA AI, 601
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA --------

.ça ._
â"ff'IIiÍ.¡ IIU“{'

Aviso DE LICIIAÇAQ

PRDcEssD Ns *I¬P-001/2020 - EEINERA
IvIoDAI.IDADE= TDNIADA DE EREÇD
rII=›Dz NIENDR PREÇO
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE NIDRADA NDI/A
UNIDADE eEsTDRAz EEÇRETARIA DE INERAESTRUTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que às 08:00 horas do dia 21 de fevereiro de
2020, realizará licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo Menor, para a
CDNTRATAÇÃD DE EMPREEA PRESTADDRA DE sERvIços rÉcNIcos PRDEIss1oNA|s
ESPECIALIZADOS NA AREA DA ENGENHARIA CIVIL, COM SUPORTE DE 02 [DOIS]
RESPONSÁVEIS TÉCNICOS [ENGENHEIROS CIVIS), PARA REALIZAR O
ACOMPANHAMENTO, MEDIÇÃO, RECEBIMENTO DAS OBRAS, SERVIÇOS DE
ENGENHARIA DAS REFDRMAS, coNsTRuçõEs, AMPLIAÇÕES E DEMAIS sERvIços
VINCULADOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, TAIS SERVIÇOS SERÃO
DE RESPONSABILIDADE DO SETOR DE ENGENHARIA DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO
EDITAL, tudo parte integrante deste Processo, de acordo com o que determina a
legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar-se na sala da Comissão de
Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei DP 8.666 de 21 de Junho
de 1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se á disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Isicitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel de Castro, DE 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA ~ CE, O5 de Fevereiro de 2020.

t(1lI/M» mdmz'Aline Brilho Nobre
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PHEEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL OAEITRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA -» OEAFIA~ OEP E2E4D.I'.'IIJD
ONPJ DT TE2 B40I0üD'1+DD - CEF DE SEO 171-4. E-MAIL: IIoIi'.acaomn@outIool‹.oom.hr

xãfléän “E lã???

_._\__

O-:atá , 05 de Fevereiro de 2020 ' Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará * ANO It | N” 2300
2'_'III'II'I'|-I |-rn-|¬-I I í IZ-| í _-1 -Il-í I

Espedientet
Associaçao das Municipios e Prefeitos de Estado do Ceará - AFRECE

F'lI[i!'ilDL"I"I`I`l;`
'v'|LÍl;
PRI.If:ill.`llT_li-"`l`i.E
'S.El§ÍIII"`I`AliIO
I._Il`f`I¬t.-"I. I-
If' sIzt'1ItIzTAFtIt'J
`l`E'.:lt.1LiRElRO
t.iIiltAI.
I' I`I.i;5OL|FtEllil.O
F'IiI.i:`.SlI1*l:`.l'*i'l`Ií
Dli I-it`Il'-IlL-*I

Drasroata no arsnroscts-:cas
l+`IL-1II"-iL`IEit.'O NILSON ALVES DII'-IIE
üAD't'H.L t_`iONt,`¡AI.II'ES DE AGUIAR
I-'.-=tiJL.Jt
M_-'I,R_I,-5, IRI'EiI'*-ll'.II¬-Iii {'.lAlJIÃLI"IA
bit"-'IJSA CIISTA
IO5iE"'I.'Al\l L›l'.tl`l`l'1DIÃ1 OLl'%z'ElF|'..-'I
FR.=\`l'Ilt.'liiitL't`J DE t`.Í.~\5'l`RO MEl'~llÍJÉI¬-'55
110*-IIOR
Çt.'zi`i.'A LDO I:-lI.1'I\it'.1'lI.IO.I.IÉ.lifIO5 NE TO
1lüBE.it'l`O ULAUIÊIO l1LII1EI.IÚLll.i5
EEEERRA

l'v1'E'.IlI1BIi'.Oi'il DO COl'*'ll5EI.I-IO FISLUIL
I`l l'UL.-'IR
'l`l'l`UL.-1.11
T'lTI.Tl..'l.R

5I.»`F'I.l"l¬'~"I'i-Í

5.'-L'1'LEHTIE.

1":.L'l`*Ll'iI*-I`l`l.".

AI_.Ias t:Av.»~.I_cAI~ITs vIEIRA
I.=.t¬II_oo tvANot=.I..Is'rA FII.Ro
Inss ivsasros Ntiousiaa
PINI-Isiao
cAR.I.os naroentco cito cessa
asoo
I.I.=r.-1 ct..-tuo E¬.-TI.ToN PINI-Iutto
t`.`-A H LOiii F-iliitü IU RL-'Fl li-IO
I'-'IOREI IILA

MEl'vIEIlO.5 IJU 'Í'-Ol'\l5EI-I-.IO DELIBER.~\`I'I¬r'O
itl~It,ilAi;t sl
nani.-to c:
RIEOIAO 0?
spot,-\t;I na
ttt.f.tuAt;i os
ruz'oII.to ea
RI.-.-LOII AO 01'

P_Eti'IAO DE

ItIz'o:I.Ito os

REti:I_AO Is
Ri-:t-¡:I.1.o It

r_.I¬;tI; .to I :'.
Rst::IAti Is

Raopio .-I
REUIALI Is

REI ¡Ia‹o Is
lttttuzio :IT
ltl;I.`II.¡.t`i 'I ti

RE.tit.›_'-IO Iv
REI II.-to to

O Diário Oiicisl dos Municipios do Estado do Ceará ti uma soluciio voltada á

tosa t¬*tRs›it.i t?aNtLrRC.-i. NETO
FELIPE íIARi.t'1s Utritla SALES
Rlatnno
ÍIARLOS ALBERTO. RDCIIA BRLiNO
AIAIANDA ARRUDA Itifir-t`Ei'iES
IOSE IIWDSON S.-tRAl'v"A Dl-.
AOLTIAR
.aI.I-13-I; I-li¬:'r~l1=tit,uJl¿ ALNES DE I'~IEl.ti
rar-.Ist?Ist;o t"oanEIRo Mtisnra.-t

t'tt'iEIEttI_s.t~tt›tA i't“-.iiJt.t=.tIta
iI'.-ISTEIJD |.`tRAl'~it¬.tZI_
t›'AI.nEIttA.It m-'tuto na sIt.va
ntno _
R.-'ti1v1't.ft¬iDo vI‹'I¿'nI:.t-t Luz' _-ttistuio
.IOAICV ALVES [IOS SANTOS
.rtistitbit
M.-*I.ltil'tJNLiE..*:i DE I-ltJl..ñ.l*JDA .it.iI_¬A
I_1,t,RLIsstiH ttttieasow Altatiio
DA ztS!iLi`NÇ'AO
l3ISiviA.Rt"Ii. BARROS BEZERRA

rose eAa.aE'I'o coI.rro_ I¬rI=.'ro
sta-Iso Penso .=u.ves Iieousso
Iosa o~IzaAtu.tI nos santos
Ifaar-IcIst;o o.tsItn.1AR
RonaIot:I=.s sons ss
Ioito ortsooato Neto
rsasctsco Aoaaio sattraio
tzitlll'-II'Jll'tI

C'E.Dl-IO
SAO I.`iI:I*-ll;.Dl'l O

ALTO SA l*i`I`O

s‹1.tI_=Itt1'l
cHoRtJa|ivHtJ

RE I¬t.l U'fA.l:lA
FOHIALE-ZA

soa viana-_'st
sItiI›.tEAC.*.
soLoNoPoI.t=

TaI:,-I.
DEF. IRAPIJAN
PINI-tl.-'ilto
IPL'

a›I.'~.R.-'~.t3.='tr~Ir‹.I`_:
`tIl'viI'Ftn-It

l\‹it`1EtRiN1IOE=
casar.-t_
TtANt'|I.tA
PAt:IJIA
tlI'l:Il'\lI:`R.-'\.l..
SAMPAIO
OUAH.-O-ITFDRH
OA
I-'I I'~iDOft.E'I`.-iIl'vI.-E

P.I_l5iS.*'tti
JALiLiA.I{IBAII.A

cnoso
POR A Nt'.i.'t

I=IooEr
t:.uo¬t1utu1.i
outrearsNor
oI.I_s
£`Jltt_II'.-i
Ir.-u_IstIRINI
At.n~.Nr.IR.=I
ORAII-l.lElItO
PEI'-IAI-`OItTE

rricderniaacáo e transparencia da gestão municipal.

 I

Estano Do t;*EA'RA
PREFEITILIRA MUNICIPAL DE ABAIAI-IA

snotteraant DE EAÚDE
Es'rRA'ro DE coNTRA1¬o

Eatrato do Contrato referente a Dispensa da Líiliif-1'-PÍÚ EIEE P
Municipio de ABAIARA, atraves da Secretaria Municipal ds Sstitls s
a empresa FV CONTRUÇOES El`R_EI..E. Objeto: Contratação do
sewiços especializados a sorom prestados na casei-IÇÊ'-'1 ii'-'› füffü Em
gesso e pintura no posto de saúde localizado no sitio Tstsltllas, ÉEITE
da Mãozinl-Ia, Municipio de Abaiara/C`.E., por intennádia da Soststafifl

Municipal do Saúde. Valor Total: l'L$ 10.070,15 (dcaesseis Inil s
setenta reais E quinze centavos). §fgÊ|¡|g|a do Qgngato: atá 30 de
Junho de 2020, filgnatárlos: Elcnita Rayanc Tavarss Goncalves s
Francisco Vanubio Barbosa Batista.

AEAIAIUJCE, 30 de Janeiro de 2020.
Publicado por:

Carlos Mateus Bezerra Florcs
Cddigo Ident'ificadort50F'?'?'SDF

,_ _ A _ _ ' - _ I'_¡~l_ H __ -_

EsrA.Do no DEARÁ
PREFEITURA IIIIUNIIÍIIP-AL DE ARACOIABA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N." 005ƒ2020 DE 02 DE JANEIRO DE 2020

D Eseelentissimo Senhor Prefeito Municipal de Aracoiaba, no uso
das atribuições que lhe confere o Art. 54, inciso Il, a Lei Orgânica do
Municipio.

RESOLVE:

Art. 1° - Noniear o Sr. EDMILSON DANTAS DA SILVA FILHO.
CPF N." 052.170.123-59, RO 11.” 1005098111185 - SSPICE, para
escrcer o cargo de Provirnento em Comissão de TESOUREIRO do
Municipio de ¡*u*acoiabafCE.

Art. 2" - O nonieaclo no artigo priineirc., desta portaria. e responsável
polos seus atos comissivos. omissivos e Impericta, que no exercicio de
suas atividades pratiquem com dolo ou culpa. stnottando aos ditames
da lei.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua piiblicaoáfl.
revogando-se as disposições cm contrário.

REGISTRA-SE,

FUI?-LI CA-SEE

CI.I`MPlUL-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Aracoiaba, aos 02 dias do mês de
Janeiro de 2020.

THIAGO C.-*IMFÊLO NOGUEIRA
Prefeito do Municipio de Aracoiaba

Publicado por:
Tiberio Pinheiro lviiranda

Código Identificador:C4299l 50

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.” 00ti.f2020 DE 02 DE JANEIRO DE 2020

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Aracoiaba. 110 1150
das atribuições que llie confere o Art. 54. inciso II, a Lei Orgânica do
Ivinnicipio.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomes: o Sr. FRANCISCO AOI"‹IAI.DO RIBEIRO, CPF
l\l,° 124.002.633-94, RO n." 20.075.621 -- SSPÍSP. para oitcrccr o
Cargo de Provimento em Coniissão do SECRETARIO DE
GA,El`N`ETE, do Municipio do AracolaiJai'CE.

Art, 2° - O nomeado no artigo primeiro, dssta pol"tsl'is, É rsspüflsävsl
pelos seus atos oomissivos, omissivos c impcricia, que no si-tsrcisto ds

wvrwndiariottittnicipal.com.btr'aptsss I

'FI I i 'I I'fl|'Hí\

Ccara ., 05 dc Fcvcrcira dc 1020 - Diária Gficial das Municlpics da Estaria da Gaara ' :END X I N" 23 00
_ __ _ falnflagrä

si'
Publicada par:

[farias Audi Pcrcira c Silva
Cantiga Idcn t1flcatIar:?/t2LlCEE5

GABINETE DO PFLEFEI'l`Ú
Pt'JR'"l*ARIs\ N" 270'l0t.`a'1020 - DIÁRIA FRANCISCÚ

.IÚNNATAS MÚTA COSTA

U PREFEITO lv[Ll`l~i1Cl.PAL DE MUNIBAÇA, na usa dc suas
atrihuicñcs Icgais. cm canlcrrnidadc cant a l..ci Elrgatsica Municipal
art.S5. IX.

itESÚLVE:

Art. 1° - Canccdcr ac scnfidcr Sr. Francisca Jcnnatas Mata Casta.
acupantc da carga dc matcrista. laiatia na lticcrctaria da àssistëitcia
Sacial, canlarrnc rnatricula l'~l° 4730400, 01 (urna) diaria. na valar
unitária da RS 20,00, pcrfazcndc urn valar tatal dc R$ 20,00, para
viajar a Cidadc dc TAUÁXCE. nas dias 20 da Jancira dc 2020, anda
trarispartarri cansclhclras tutelar para a nüclca da Pcricia
Farcncc da Rcgiãa das lnharnuns.

Raarsraa-s E;
PUBLIQUE-sE; E
‹:'L›'MP11A¬sE.
PAÇO DR PRE`F'EITUR.a MUNICIPAL DE MOMEAÇA, acs 27 dc
Jancira dc 2020.

ECILDÚ EVANGELISTA FILHÚ
Prcl`cii.a Municipal

Publicada par:
C-atlas Audi l'¬'crcira c Silva

Catllga Idcntil`icadart592F4l3E›D

GABIN ETE DU PREFEITO
PORTARIA N" 300102¡2020 - DIÁRIA FRANCISCÚ

JÚNNATA5 MOTA COSTA

O PREFEl`l'Ú MUNICIPAL DE MÚMBAÇA, na usa dc suas
atrihtiicacs lcgais. crn canl`an'nidadc cam a Lci Orgânica Municipal
art.05,1X.

RESÚIÀTE:

art. 1° - Ciiriccdcr ac scwidar Sr. Francisca Jannatas Mata Casta.
ccupantc da carga dc matcrista, lctadc na Sccrctaria nc Assistência
Scclal, ccnfarmc matricula N* 4730499. 01 (uma) diária. na valar
unitária da RS 40,00, pcrfazcndc um valar tctal da R0 40,00, para
viajar a Cidadc dc Fartalc::a¡CE. nas dias 31 dc Jancira dc 2020, andc
transpartara a Sccrctaria dc Assistência Sacial Izaura Games
para participar da 1' Rcuniãa Úrdin;-iria da ana dc 2020 da
Camissaa Intcrgcstnrcs BIPARTITE - CIEICE.

Rsaisrs
suaucua-sa; E
cumssscsa.
PAÇO DA PIt.F.FElTUlflA MUNICIPAL DE MÚMEAÇA, aas 30 dc
Jancira dc 202.0.

HCILDD EVANGELISTA FILHÚ
Prcfcita Municipal

Publicada par:
Carlas Audi Pcrcira c Silva

Carllga Idcatificadcr:5rUi475-40

0 Esraaa aa CEARÁ ai'raEsE1'rtJRs ivruntcrraa as Macaca Nava

CÚMISSÃÚ PEIUHGANENTE DE_LlCI`l`.M,`.'Ãfl
ÀVISÚ DE LICITAÇAÚ

lia
Esraaa aa cEaRÁ - Pasnarraast lviua rs .
Massas Nava-Avisa aa Ltc1TAt3aa.Ma * -
Tarvraas as raacas Er TP-caiaazn. scrsrna. tsasaraz
carrrsstracaa as Emrsssa PREsrs.aaRa as sE_R\frcas_
Tscracas raar'1ss1amus Esrscraarazusas as Ras.-a.cs'r
anaannzuua cmi.. cam susatrrs as as (cars)
nasr~assav'Ers rscnrcas rssassiasisas civis), sans.
REALIEAR a rtcasaflasircslvrasra, Msclcaa,
aacsasvrsivra nas casas, sssvicas ar. Esaannaara
nas Raraiaaas. cassraucass, aivrracsçass E asixatls
saavrcas vnac1.n.a.aas ass Escalas as asas
Muracirzu. aa Ensina, *nus saaviças sat-na as
Rasrassscnraaaa aa saras as anaasraisia as
sscsararua. as aarnsssraararat, cawraaius
Esrscrrrcacass cansrzutrcs aa zuvssa I aa Entrar...
Tira as i.1t:1'raÇÃaz Maraca nasci: sa-:1vsaL. REGIME
aa Exacucsaz rsaraara. E camtssao as Licrrsçäa
caivruruca aaa arrasassaaas aaa na ara si as
Favsasraa as saia, As asma aarats, na sais. DA
caivasszãa ar. Illclfmçfia, EETARÀ RECEBENDO as
Er~lvELaPEs DE HaatLI"rAÇÃa E Paarasra aa r'REÇas.
PARA A Lrcrraçaa aa aBJETa acima crraaa. MAIaREs
aafassvracaas srrartvss aa Pass rsss-‹1s2.13s1) nas caca
Às 11;:-ic Rasss.
A CÚMISSA Ú.

Publicada par:
Paula l--lcariquc Nunca Nagucira

Cúdiga Idcnt1flcadar:F1DE3004
*lt _ *P

COMISSÃO PERMANENTE DE_LlCITAÇÃÚ
AVISO DE LICITAÇÀÚ

sampa aa caaaci ¬ PREFEITURA Muntcirai. as
Mamas Nava - Avisa DE L1c1T.aÇ.5.a. ;31gp¿i¿a.aaE=
Paaasa rasssnciaa sas ns Pr-acsfzaza-scsa. casarcz
sELEcÃa as Macaca Paasasra arratvas as aaaisrsa
as Pancas sam A surusa satnsrçaa as Maraarars
Paswcvasras (aasrrraasut, Laacaarawa,
aaaraaaaivtasrrcas, Mavais, aarrras caraca).
casfr-macas st acurrzui c sisrsms as sacas. assrs
snmtcíwc. as acasaa cam as ssraclricsçass E
auamrlasaas caNs'r.‹u~¬:Tss Na rassra as Rsraasscat.
Tira: Mantas PREÇO POR Lars. A Carvttssãa DE PREGÃa
camuuica Ras isrcnsssacas aus na ara 1s aa
ravanama as mc, Às uszaa Hama, as sam as
catvtlssàa as Lrcrraçäa. Esralm asriaaawaa as
EN¬v'ELaPEs as Psarasra as PREÇas E HAarr.ITaÇÃa.
Mzaranas rnrasstaçass .srastvas aa Fans (sas-zazaissrz
cas cszcc Às 1 :ac Hasas.
JÚRGE A UGUSTG CARDÚSÚ DO NASCIMENTÚ
Prcgccira

Publicada par:
Paula I-lcnriquc Nunca Ncgucira

Cúdlga Idcnt'lticadar:54t5Dl 572

camrsafia PERMANENTE aa LICITAÇÃD
EX'l'RATO DE CDN'l`RA*l`ü N" 20200131-SAS

PREFEITURA MUNIEIML as Mamas Nava -
EETRATa DE caNTR.=\Ta N° zaccalsl-sas.
canrnztrruvrsz saanfrrania aa asstsraivcrrx sac1s.L.
1r¬lscP_ITa Ha CNPJ sas a 1-I" 1-=t.sss~.s'f-acaci-as.
carrrasraaaz a sz T car~rrRaLLER Lraa - ME, cam saca
A Rua Eucvuasra, N" 131, CAJAEEIRAE, saR'1*s_LEEÀ.
CEARÁ. INECRITA Ha CNPJ sas a H". a1a.54s.5331aacl-sa.
raivasaviaivracsa Laaaaz LEI sacar-au. sr s.ssõzss. as si
na n_rr¬rr-ra as rsss E suas ru:raaAÇaEs Pasrntaanas, LEI
FEDERAL sr* icsacâca, DE I? as Juana as saca.
Maaa1;.Ias.aE as Ltcmtcäaà Paaazía PREsENcIaL Nr
PP _ cicacis - awaasss. Tira: Marias PREÇa Pas Lars.
aa.rETaz t:ar¬ITRATaÇÃa as EMPRESA Paasraaaaa DE
sERvIÇas Tscivraas EsPEcIa1.1Eaaas cana Laaaçäa as

wvv1.v.diaricnit1nici al.cain.hrf'aprccc 50F

É
“__Ê_#____v_____F

§
É_§_fl______"_É___g¬___fi________________ig_fl__¿En__fl__ÉEÉ_§š:__ÉEEggEiššE:D______________Egl'___;É§_Eiš_Éig_ _“_

___im¡l___F____W£g£Vãmh%{ä£m;_ãyãm§£um
g§ã¡lä¡E__g££ESE!ÉJE_uufli!ãÊä__

ÂÚ!___ J_______¡_FFH“_M_ _EIn_____'________¡_iii _____mm____Egg_š___”-EEE__WW_

'___'_-"__

:ii_Ê%Êqš_#ÍH_šE"šÊiEÊflfi______ãaä.___Êflã_”______
E_u_____3_____gnã"_______3_Ê_______I_ü_äI=__H____Eã_§EEi_ã_3%*___

"H¶?ãã_“________fiäfiäëäã

*__PÉEEEäãÉëaššäääuššä_____ualÊ!;sšEÊä3EÊ!fiEãÊ¢ã_Ê .¿___m¿__fl›šNÊüä'ãflfliiãšwEEšä_äš_¡____¡___%__ig______Egg___!EE__qm___m_a_ñ¡3É_*nim%_ÊEä§___q__Ú__g__Hfi___“__ngÉ_§änãÊEÊ"un“giaBum__¿__fl__u___!h_gigaÊEEEE_%Ê1ãâä___naEHI_§:__äiã-1:J:___aiiiE_______u__aÊšsuHššuÉ__E__mitÊEi_____i_EB_______¡uIÉ______%__š¡:Ê__”É1___3_fl______añ___'un_š_§Gigi_ug-_____"__£_________EflšaãëiãÊ__Egüš_ _ÉÊ

_”üHm¢P:qu
¡I

_*__

____Ê:H_NEEÊamaE

¡§*išafiFä¡_fiÊEhr§§_%äEuš_ÊE%ÊHÉÊš§ä%ëãšãšii_¡Ê_ãä_“__Ê%%ä§äÊÊãÊš_&ššÊäH____üÊ__&owowflaflouQÊgãäãiäfiâššššãäšäššã_ __H_§§¡šu‹_%¿fiä‹_E:EEa¿äâEñ_§$Ê__ouawzhøü_ ___||__|¬__ ___'Er___L_|'IL'_'_|_|IJI¡__“hi_.

__________H__

LIII'____I__I|________'_'__'__.'_____

_§_EÊiIE%ušg¢$_Ê3H;ã_M__H_________

Enäã___g__ä_ñEE£g¡¡__iäÊÊšä_É§_ãÊ%Ê1na__ äzum¬Emflywbmwãu*__33%EEEE:____`mü_£u_______minão*_ÊE_EEEng3_ mH_Mu:u_uMmw__HmmuhäummwšuuflwãgäšäÊÊ%Êã__iai___Êähigašëämišfluãšãäh_?É_b____¶__fl___H____“___ã_&G“hmmoäa$_ü%ÊEä_§!šäu%EflgEš_fišEi_g›E__ãÍE_ia*DMZ_flu___“__mHmmHm__dm¿É£_3ššl_ãflä¿Ê$ãäš=%ü§!ã'§.išE%Ê_ ____'_¿__Eä£_____E__§En_ã%§“šãä§$&L_IÊfiÊÊäëãflüuEmwüflwgfläufiaflwÊHÊÊÊgëílflšflãišãëêlšutšufimgmã“_mcwflämm_wE_n_m_ogfl2__wk°___fi__9__&EUkm¿___&$_m_____Ú__”__üaühmmO ____II__ päãšNãg§_MwÉ

§ši_ÊfihH_¡E8äfiääš£_šÊ__Q

_Êšiã%a¿š_äši_§Êfiäãbgg%_______EWHMENH2m__ü_HOUšãšääišäfifšgäëwguäšifiãggEãšgHäši"§aEFš£_§%ãE%Êš¿ÉQ__w_H3_mfl_¬_T____GÚ_E__uÊäÊ%¿ä¿%Ê¿Ê%!_§¿%i___g!iãi§šiÊ¢%%¡_ãg¡B§%ãí%£“_H*_ÊEQUowfigafiqüwdHab*%šãÊÊ_% n%ä¿ãiÊä_aflMhWHwäwÉã§_ñäväa§§_EuÊša!¶!ÊÊi%__ã§%£äÊaÊã§Êäã¿_iÊ“_fiuflgüfizmmflflmwäwuflmmäã

_Jããngãëa

_§_¶§g“E___°äu__ :ah_'hã_ E__ga

_0
“E

flãäš

F___..___

.II

Il____

ÊmotäaumU__nã*OHHàmmmmgw“EEF_“___flumwfimëâämwgm“vãwäaÉOEëàwuhaflshomfimamm_€¶m%¶wmm_HJMEQH___M_m__Em_:“_qwunuflfimhm_md_š¢E__hu_umHuH¢u_ãEäum__u_“_m_gM__§_HfimüumflwãHHGg*MwmfihflämgüuügmäaämohmãtüfiämEBEHFNmw_n_H_Hu_:H_m_QBG_m¬_¢Nmma“bauBu_É_m___EüuowG_M%E_____Humhmwäfifi“hmmä_“_mm____WümumÉm“Nêga______ÊflmmñëuwQNQQMHEm¶_“_”Eu

:uumwmew”

aflšuä_§äg|§E!%iflÍ¡EE§Euam§H_mmw“Huqmfl__H___m___*m_Hñ__*¬wHu__u_m% __._NFII I_¡II!_'_|__'¬||H___d__sn'_4_|_||III'____'É____P¬__ _"__ _:___*__irILivI____tLTr:_I_tH_________¡__¡L_\¡|I_¡__ __'“____H___E_¿___w__E__H__L“____________"“m¿_fiPv___|J__|________H_JH*_h______q¬__l__¬____Hn____“__m__“_m_“HH:

_i_

__"

_ _:_

_____Em_5_____

ÉHHL